MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N° 01/2020
RESULTADO E CLASSIFICAGAO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Ocupacgao: ASSISTENTE SOCIAL

Inscrigao

0115452-4
0103788-9
0104586-5
0106265-4
0113641-0
0121113-7
0118326-5
0104546-6
0119734-7
0107277-3
0120683-4
0121510-8
0103937-7
0117394-4
0112216-9
0103839-7
0121278-8
0122851-0
0114336-0
0114561-4
0101452-8
0112282-7
0115298-0
0102184-2
0112098-0
0113306-3
0102007-2
0103013-2
0117605-6
0102859-6

Nome

LEONARDO MIGUEL MOREIRAASSUNCAO
TEREZA DE JESUS FONSECA

SUELI TORRES MELO

CATIA VIEIRA DA SILVA

HRIANE CARLA DA SILVAARCHANJO
CLAUDINEIA ALVES SILVEIRA MARTINS
VILMA HELENA DA SILVA

MONIELLE DOMINIQUE DUVAL DE ALMEIDA

MARIA LUCIA DE MORAES D'AMATO
TANIA OLIVEIRA LIMA

VANESSA DO CARMO

ELIDA MENDES DOS SANTOS TEIXEIRA
ALGUIMAR CESARINA DOS SANTOS
JANAINA DORNAS PEIXOTO

VILMA HENRIQUE DA SILVA

TALITA MENDONCA DE JESUS HUDSON
LUYSA RENATA OLIVEIRA BARRETO
VANESSA VIANA GOMES

FRANCIELE MICHELE PEREIRA DA SILVA
VILMA DO CARMO SILVA LOPES

ALICE SOARES ANDRADE

VICTORIA PINHO E GODINHO

SABRINA VIEIRA DA SILVA ARANDA
PALMERIA ANGELICA DOS SANTOS
ANDREA HENRIQUE DA COSTA BRUM
FRANCINE DE ALCANTARA SILVA

NIVIA FERNANDES DE AGUIAR
GLAUCILEI MARQUES TELESFOROR
ANDREIA DA SILVA FERREIRA

BEATRIZ IZABELI MUNIZ ROQUE

1bfe

Data nasc.

14/12/1997
14/04/1964
29/10/1978
17/02/1985
01/10/1981
13/09/1980
15/07/1973
21/03/1990
29/04/1965
12/07/1996
11/11/1982
20/12/1995
28/09/1976
16/03/1986
12/01/1978
02/05/1990
12/03/1998
06/12/1978
08/01/1994
17/07/1963
23/01/1984
14/05/1994
13/08/1982
28/08/1977
21/03/1972
20/06/1992
02/01/1986
20/07/1984
14/02/1975
08/03/1993

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo

L.Port.

18,00
18,00
14,00
16,00
14,00
12,00
18,00
12,00
12,00
12,00
18,00
16,00
14,00
16,00
14,00
16,00
16,00
10,00
10,00
12,00
12,00
16,00
18,00
8,00
14,00
12,00
10,00
16,00
8,00
10,00

Cidade/Regiao: Regido Metropolitana de Belo Horizonte

N.Inform.

5,00
8,00
5,00
6,00
4,00
6,00
5,00
7,00
6,00
6,00
6,00
8,00
3,00
4,00
6,00
7,00
7,00
6,00
6,00
7,00
7,00
6,00
7,00
7,00
4,00
6,00
8,00
5,00
3,00
4,00

C.Especif.

24,00
21,00
27,00
24,00
27,00
27,00
21,00
24,00
24,00
24,00
18,00
18,00
24,00
21,00
21,00
18,00
18,00
24,00
24,00
21,00
21,00
18,00
15,00
24,00
21,00
21,00
21,00
18,00
27,00
24,00

www.ibfc.org.br

Total

47,00
47,00
46,00
46,00
45,00
45,00
44,00
43,00
42,00
42,00
42,00
42,00
41,00
41,00
41,00
41,00
41,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
39,00
39,00
39,00
39,00
39,00
38,00
38,00

Class.
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N° 01/2020
RESULTADO E CLASSIFICAGAO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Ocupacgao: ASSISTENTE SOCIAL

Inscrigao

0115663-2
0102856-1
0121821-2
0109757-1
0106247-6
0102225-3
0111393-3
0123210-0
0113632-1
0118757-0
0103191-0
0102155-9
0100486-7
0100837-4
0101084-0
0101116-2
0101171-5
0101318-1
0101344-0
0101875-2
0101884-1
0102033-1
0102234-2
0102320-9
0102577-5
0102587-2
0102680-1
0103088-4
0103118-0
0103456-1

Nome

ANDREIA JAQUELINE GUIMARAES DOS SANTOS

MARIA DO SOCORRO DE ARAUJO
DEISE TATHIANE DOS SANTOS
CARINAALVES DOS SANTOS
JANAINA UIARA DA SILVA

LAURINETE PONCIANO DA SILVA
KATIA SILVA CONCEICAO

JENIFER RODRIGUES CEZAR

IONE APARECIDA DA CRUZ FONSECA
MALU DINIZ BARBOZA

CLAUDIA OLIVEIRA DA SILVA

ANA PAULA PIMENTEL OLIVEIRA
CRISTIANO MARCOS DA SILVA
GREICIELY MARCELINA DOS SANTOS
ALESSANDRA FERNANDES AMORIM
MARIA ELIZABETE DA SILVA

MARIA DE FATIMA MIRANDA
PATRICIA JULIANA RODRIGUES COSTA
MARIA JOSE COELHO BRAGA

MARLY MARIA SIMOES DOS SANTOS
SUELY BISPO DOS SANTOS
MARGARETE MARTINS CLEMENTE
VIVIANA SOUSA RODRIGUES

JOANA NUNES AMORIM

CARLA REJANE FERREIRA CARVALHO
VANESSA MARIA DA SILVA

FABIANA BATISTA DE SOUZA
VALERIA CAMILO DE LIMA
CRISTIANE REIS DA SILVA

LEDIANE DIOGO LEGNANE

1bfe

Data nasc.

29/04/1975
06/05/1976
02/05/1980
03/04/1985
27/03/1983
01/01/1975
29/07/1975
04/11/1984
13/10/1978
05/06/1984
02/11/1965
26/05/1967
02/05/1982
19/10/1981
02/01/1978
31/05/1965
05/03/1967
07/04/1977
07/11/1970
18/04/1979
03/09/1965
02/04/1970
02/06/1991
02/11/1985
28/12/1982
19/01/1980
12/06/1982
29/06/1969
31/01/1983
08/09/1966

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo

L.Port.

14,00
12,00
16,00
12,00
18,00
10,00
14,00
14,00
12,00
16,00
14,00
18,00
8,00
2,00
14,00
8,00
4,00
12,00
10,00
12,00
12,00
16,00
8,00
6,00
10,00
6,00
14,00
6,00
12,00
6,00

Cidade/Regiao: Regido Metropolitana de Belo Horizonte

N.Inform.

3,00
5,00
4,00
4,00
4,00
5,00
4,00
4,00
6,00
5,00
7,00
6,00
2,00
4,00
4,00
4,00
3,00
5,00
7,00
2,00
3,00
5,00
4,00
3,00
3,00
4,00
6,00
3,00
3,00
5,00

C.Especif.

21,00
21,00
18,00
21,00
15,00
21,00
18,00
18,00
18,00
15,00
15,00
12,00
9,00
9,00
15,00
18,00
12,00
15,00
18,00
15,00
12,00
9,00
12,00
12,00
21,00
21,00
12,00
15,00
9,00
18,00

www.ibfc.org.br

Total

38,00
38,00
38,00
37,00
37,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
19,00
15,00
33,00
30,00
19,00
32,00
35,00
29,00
27,00
30,00
24,00
21,00
34,00
31,00
32,00
24,00
24,00
29,00

Class.

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N° 01/2020
RESULTADO E CLASSIFICAGAO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Ocupacgao: ASSISTENTE SOCIAL

Inscricado Nome

0103461-8 FABIANA PAULA DA SILVA CAMPOS
0103888-5 SONIA MARIA DE OLIVEIRA

0103954-7 JANAINA QUERINO DE OLIVEIRA

0103975-0 NAIARA CRISTINA DO PRADO EGIDIO
0104624-1 TERESA CRISTINA DOS SANTOS CASTILHO DE ALMEIDA
0104816-3 LEONITA CONCEICAO SALOME MACHADO
0105204-7 KATIANUNES

0105878-9 CRISSON EDUARDO GOMES MATIAS DE CASTRO
0106156-9 MARIA DE LOURDES CRUZ CERQUEIRA
0106915-2 CAMILA PRADO

0107137-8 LUCIA HELENA MARTINS

0107212-9 GLEIDE DE ALMEIDA

0107347-8 MARILDA FLAVIANO

0107579-9 RAQUEL DA SILVA PIRES

0107678-7 LUCI DE OLIVEIRA FAUSTINO

0107725-2 GLENIA RODRIGUES SANTIAGO DA SILVA
0107820-8 ADRIANA MENDES

0108035-0 FABIANA AUGUSTA DA SILVA RODRIGUES
0108385-6 WILKER ALBANO DE OLIVEIRA

0108476-3 MARCIA GONCALVES ANDRADE DOS SANTOS
0108507-7 ANNY KAROLYNY CASTRO MARQUES
0108746-0 LUCIANA DE PAULA MIRANDA SILVA

0108977-3 SABRINAKELLY DAS DORES

0109035-6 SIMONE CORDEIRO ALVES

0109269-3 WELLINGTON ANTONIO VIEIRA

0109299-5 GIOVANIA APARECIDA MATEUS

0109601-0 GELIOMAR HENRIQUE FERREIRA SILVA
0109630-3 AMANDA OLIVEIRA CASTRO MARTINS RABELLO
0110355-5 MARCIA CRISTINA DOS ANJOS BATISTA
0110524-8 VANESSA DE OLIVEIRA EVARISTO

1bfe

Data nasc.

27/06/1998
30/07/1966
22/01/1979
23/12/1985
31/10/1963
07/03/1969
23/12/1983
28/01/1998
03/08/1958
12/05/1990
10/02/1970
05/08/1972
13/01/1972
16/08/1974
03/09/1961
12/01/1995
23/02/1974
16/03/1974
25/10/1996
17/08/1983
02/03/1985
06/02/1981
30/04/1979
03/02/1979
14/04/1963
16/07/1973
06/05/1992
07/09/1989
27/03/1982
31/12/1975

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo

L.Port.

14,00
10,00
12,00
12,00
8,00
8,00
8,00
6,00
6,00
14,00
8,00
8,00
12,00
8,00
10,00
10,00
10,00
10,00
8,00
12,00
14,00
10,00
12,00
12,00
10,00
6,00
10,00
10,00
6,00
6,00

Cidade/Regiao: Regido Metropolitana de Belo Horizonte

N.Inform.

3,00
3,00
6,00
3,00
3,00
7,00
0
3,00
4,00
5,00
6,00
5,00
3,00
7,00
4,00
4,00
4,00
3,00
6,00
5,00
2,00
3,00
4,00
5,00
3,00
4,00
4,00
5,00
4,00
2,00

C.Especif.

12,00
15,00
15,00
12,00
21,00
18,00
12,00
12,00
24,00
12,00
9,00
9,00
15,00
9,00
15,00
12,00
12,00
21,00
18,00
12,00
18,00
12,00
15,00
9,00
15,00
18,00
9,00
18,00
15,00
15,00

www.ibfc.org.br

Total

29,00
28,00
33,00
27,00
32,00
33,00
20,00
21,00
34,00
31,00
23,00
22,00
30,00
24,00
29,00
26,00
26,00
34,00
32,00
29,00
34,00
25,00
31,00
26,00
28,00
28,00
23,00
33,00
25,00
23,00

Class.
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N° 01/2020
RESULTADO E CLASSIFICAGAO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Ocupacgao: ASSISTENTE SOCIAL

Inscrigao

0111118-3
0111290-2
0111353-4
0112180-4
0112614-8
0113165-6
0113212-1
0113356-0
0113657-7
0113992-4
0114767-6
0114861-3
0115531-8
0115992-5
0116964-5
0117285-9
0117317-0
0117374-0
0117844-0
0118249-8
0118398-2
0118604-3
0118620-5
0118758-9
0119898-0
0120509-9
0120667-2
0120677-0
0120867-5
0120922-1

Nome

FERNANDA DE ALMEIDA COUTO

PRISCILA SUELY DA SILVA

JEFFERSON PEREIRA CANCADO DE ARAUJO
CRISTINA MOREIRA GAMA

MARIA CRISTINA DE SOUZA CARNEIRO
JOANA VIRGINIA DA SILVA NONATO

THIAGO MAIA DE ASSIS

ELLEN JUDITH ROCHA DE FREITAS ALMEIDA
SORAIA BARBOSA SOARES

FELIPE MIRANDA SACCHETTO

CARLOS AUGUSTO SILVA GONCALVES
MARIA DAS DORES SILVA PACHECO
DENISE RICARDO ROCHA

ALINE LIMA SOLDATI

KATIA MARIA DOS SANTOS

IVETE DA CONCEICAO LOURENCO

LETICIA TORRESTRINDADE

MERCILENE ALVES GONCALVES

ROSINA IZABEL DOS SANTOS

LILIAN GOMES DE FREITAS SANTOS
CLARA MARIA MENDES DA SILVA

MAIARA MARQUES PEREIRA

JANE MARIA NONATO

JESSICA MAGALHAES SILVA

RENATA FABIANE DE SOUZA

ANA LUCIA FERNANDES DA MATA RESENDE
ROSELY DE FATIMA MOREIRA SILVA
ISABETE GABRIEL TEIXEIRA

TEREZINHA EVANGELISTA PINHEIRO

JOSE RONAN BARBOSA DE LIMA

1bfe

Data nasc.

17/02/1978
06/04/1993
21/05/1990
24/09/1978
21/08/1951
03/03/1963
28/03/1982
13/09/1971
22/06/1974
31/08/1990
26/07/1983
31/12/1965
17/11/1971
27/08/1981
09/11/1981
08/12/1976
29/04/1988
01/10/1969
14/12/1951
20/09/1974
15/03/1972
17/07/1990
05/01/1972
31/03/1994
15/01/1982
19/09/1964
28/06/1977
17/05/1982
25/02/1981
01/04/1990

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo

L.Port.

14,00
14,00
12,00
12,00
14,00
6,00
12,00
12,00
8,00
8,00
8,00
2,00
12,00
12,00
10,00
8,00
10,00
8,00
10,00
14,00
8,00
8,00
4,00
14,00
14,00
12,00
12,00
8,00
18,00
10,00

Cidade/Regiao: Regido Metropolitana de Belo Horizonte

N.Inform.

8,00
3,00
8,00
4,00
1,00
4,00
5,00
5,00
5,00
6,00
4,00
4,00
2,00
4,00
5,00
1,00
8,00
5,00
3,00
4,00
2,00
3,00
4,00
7,00
4,00
5,00
3,00
4,00
5,00
7,00

C.Especif.

9,00
15,00
15,00
12,00
12,00
12,00
9,00
12,00
12,00
12,00
15,00
9,00
18,00
12,00
15,00
18,00
12,00
12,00
15,00
9,00
15,00
9,00
21,00
12,00
6,00
18,00
12,00
9,00
12,00
12,00

www.ibfc.org.br

Total

31,00
32,00
35,00
28,00
27,00
22,00
26,00
29,00
25,00
26,00
27,00
15,00
32,00
28,00
30,00
27,00
30,00
25,00
28,00
27,00
25,00
20,00
29,00
33,00
24,00
35,00
27,00
21,00
35,00
29,00

Class.
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N° 01/2020
RESULTADO E CLASSIFICAGAO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Ocupacgao: ASSISTENTE SOCIAL

Inscricado Nome

0121582-5 ROSA CRISTINA BORGES SANTOS SAMPAIO
0121812-3 VIVIANE ALINE SANTANA DA SILVA

0121857-3 MARIA JOSE DE OLIVEIRA SILVA

0122124-8 LUCIANAALVES DOS SANTOS NASCIMENTO
0123306-8 ELIANA FIDELES CAMPANHA DE VASCONCELOS
0123373-4 VALERIA PADUA BATISTA

0123463-3 CINTIA CAMILA DE OLIVEIRA SANTOS
0123518-4 NEDINA CANUTO DOS SANTOS

1bfe

Data nasc.

21/03/1983
09/06/1975
05/10/1959
26/06/1983
13/04/1957
06/02/1971
17/07/1991
18/05/1965

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio

L.Port.

4,00
8,00
10,00
12,00
12,00
8,00
14,00
10,00

Cidade/Regiao: Regido Metropolitana de Belo Horizonte

N.Inform.

6,00
7,00
2,00
5,00
5,00
3,00
4,00
5,00

C.Especif.

15,00
18,00
9,00

12,00
15,00
18,00
9,00

15,00

www.ibfc.org.br

Total

25,00
33,00
21,00
29,00
32,00
29,00
27,00
30,00

Class.

2001
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